
SILNICE LK 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ NABÍDKY 

Zadavatel - společnost Silnice LK a .s., IČ: 287 46 503, se sídlem: Jablonec nad Nisou, Československé 

armády 4805/24, PSČ 466 05, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 

nad Labem pod spis. zn. B 2197 (dále jen „Zadavatel"), veřejné zakázky s názvem „Dodávka stroje na 

VDZ včetně transportního podvalníku na jeho přepravu" (dále jen „Veřejná zakázka"), zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

věznění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), rozhodl dle § 76 odst. 6 ZVZ a zadávacích podmínek 

Veřejné zakázky 

o vyloučení společnosti TRILACOLOR Bohemia s.r.o., IČ: 640 49 680, Brno - Tuřany, Růžová 358/49, 

PSČ 620 00, (dále jen „Uchazeč") z účasti v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky stanovil, že uchazeči jsou povinni do své nabídky 

jako přílohu č. 1 závazného návrhu smlouvy na plnění Veřejné zakázky předložit katalogové listy 

vztahující se k nabízenému stroji pro provádění VDZ, k podvalníku tohoto stroje a k příslušenství, 

které má být společně se strojem dodáno. 

Z těchto katalogových listů přitom mělo být zřejmé, že dodávaný stroj, příslušenství a podvalník pro 

přepravu stroje splňují technické specifikace a požadavky Zadavatele stanovené ve sloupci C přílohy 

č. 1 zadávací dokumentace Veřejné zakázky, a to způsobem, který uchazeči doplnili do sloupce E té to 

přílohy zadávací dokumentace Veřejné zakázky. 

V článku 3.1.1. zadávací dokumentace Veřejné zakázky Zadavatel stanovil, že nesplnění kteréhokoliv 

z požadavků stanovených v příloze č. 1 zadávací dokumentace Veřejné zakázky bude znamenat 

nesplnění požadavků Zadavatele na plnění Veřejné zakázky a bude mít za následek vyražení nabídky a 

vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení Veřejné zakázky. 

Dle zjištění hodnotící komise Uchazeč ve své nabídce shora uvedený požadavek Zadavatele na dodání 

požadovaných katalogových listů nesplnil, když v nabídce vůbec nepředložil katalogové listy 

k dodávanému podvalníku a příslušenství. Katalogový list předložený k nabízenému stroji pro 

provádění VZD pak neobsahuje všechny Zadavatelem požadované informace. 

S ohledem na shora uvedené Uchazeč nesplnil technické požadavky Zadavatele na předmět plnění a 

hodnotí komise tak jeho nabídku ve smyslu § 76 odst. 1 ZVZ vyřadila. 

Vzhledem ktomu, že Zadavatel v postupu hodnotící komise neshledal žádné pochybení, vyloučil 

následně v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 ZVZ Uchazeče z da lší účasti v zadávacím řízení, jak je 

uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

Silnice LK a.s. 
Československé ermády 4805/24 
4B6 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: info@silnicelk.cz  
W: www.silnicelk.cz 

ICO: 28746503 
DIČ: CZ28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2197 



SILNICE LK 

Poučení: Proti rozhodnutí Zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení lze ve smyslu 

§ 110 a násl. ZVZ podat námitky. Námitky proti tomuto rozhodnutí Zadavatele musí stěžovatel 

doručit Zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

S ohledem na skutečnost, že Zadavatel si v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 ZVZ vyhradil právo 

oznámit o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení uveřejněním na svém profilu Zadavatele, považuje 

se oznámení za doručené okamžikem uveřejnění tohoto rozhodnutí. 

V Jablonci nad Nisou dne 29. června 2016 

Silnice LK a.s. 
Ing. Petr Šén 
předseda představenstva 

Silnice LK a.s. 
Ing. Josef Rechcígl 
místopředseda představenstva 

Siinžce L& B.s 
československé arr.- 48' 
466 05 Jaolonec ose Hssou 

•ty 4805/24 
Misou d) 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
4B6 05 Jablonec nad Nisou 

T: 4 420 488 043 235 
E: mfo®silnicelk.cz 
W: www.silnicelk.cz 

IČO: 28746503 
DIČ: CZ28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2197 


		2016-06-29T12:24:08+0200
	Ing. Petr Šén
	Schvaluji tento dokument


		2016-06-29T11:15:37+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




